

Flexbus 5 ApS
Engbæk 2, Ulkebøl
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 40 46 17 95

Årsrapport 2020
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 26/6 2021

Dirigent:

Mohammad Aman Shirzad

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

1

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskab	: Flexbus 5 ApS Engbæk 2 Ulkebøl 6400 Sønderborg
Cvr.nr.	: 40 46 17 95
Stiftet	: 9. april 2019
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Direktion	: Mohammad Aman Shirzad
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Nordea 6400 Sønderborg

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervsmæssig personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har startet den erhvervsmæssige drift den 31. oktober 2020 og har i driftsperioden realiseret et underskud efter selskabsskat på kr. 44.879 og en negativ egenkapital på kr. 44.878.

Årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger samt éngangsydelse i forbindelse med indgåelse af en leasingkontrakt. Éngangsydelsen andrager kr. 125.000,00.

Selskabets driftsresultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til den indtægtsgivende driftsperiode.

Kapitalen forventes reetableret ved et positivt driftsresultat i regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Nettoomsætning	133.297	0
Eksterne omkostninger	-171.059	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-17.742</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat	-55.504	0
1. Personaleomkostninger	0	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.031</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-56.535	0
3. Finansieringsomkostninger	<u>-1.003</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-57.538	0
4 Skat af årets resultat	<u>12.659</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-44.879</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>-44.879</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-44.879</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.078	0
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum – Dantaxi	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.078</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	64.806	0
Udskudte skatteaktiver	12.432	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.882</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.120</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.489</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.609</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>158.687</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Passiver		
6 Egenkapital	<u>-44.878</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-44.878</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>203.565</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.565</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.565</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	 <u>158.687</u>	 <u>0</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 person.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.031</u>	<u>0</u>
	<u>1.031</u>	<u>0</u>
3 Finansieringsomkostninger		
Pengeinstitut	3	0
Stiftelsesprovision	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.003</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, skatteaktiv	12.432	0
Ændring af udskudt skat	227	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.659</u>	<u>0</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel	
	DKK	
Kostpris 1. januar 2020	0	
Tilgang	37.109	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>37.109</u>	
Af- og nedskrivninger 1.januar 2020	0	
Årets afskrivninger	-1.031	
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.031</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>36.078</u>	

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

6 Egenkapital	Selskabs kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Saldo 1. januar 2020	1	0	0	1
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.879</u>	<u>0</u>	<u>-44.879</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>1</u>	<u>-44.879</u>	<u>0</u>	<u>-44.878</u>

7 Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabs- mæssig værdi DKK	Skatte- mæssig værdi DKK	Midler- tidige forskelle DKK
Materielle anlægsaktiver	<u>36.078</u>	<u>37.109</u>	<u>1.031</u>
	<u>36.078</u>	<u>37.109</u>	<u>1.031</u>
Udskudt skat, 22,00%			<u>227</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Nordea er der afgivet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i form af leasing af driftsmidler.

Leasingforpligtelsen fordeler sig således,

Leaset driftsmiddel	:	Mercedes Minibus
Éngangsydelse	:	kr. 125.000
Løbende ydelse	:	kr. 7.154
Restydelse	:	47/kr. 336.238

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

10 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,

Mohammad Aman Shirzad

Engbæk 2 Ulkebøl

6400 Sønderborg.